§ 2. 1. Porozumienie zawiera się na okres od dnia 01.11.2022 r. do 30.05.2023 r. 

2. Zadania wynikające z § 1 ust. 1 realizowane będą w okresie od 01.11.2022 r. do 15.04.2023 r. 

§ 3. Powiat przekaże Miastu na realizację zadania dotację do wysokości 276.000,00 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych), która zostanie zabezpieczona w dziale 600, rozdziale 60014, paragraf 
2310 budżetu Powiatu Pabianickiego na 2022 rok w wysokości 60.000,00 zł oraz w dziale 600, rozdziale 
60014, paragraf 2310 budżetu Powiatu Pabianickiego na 2023 rok w wysokości 216.000,00 zł.